

PROTOKÓŁ NR 108/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 30 grudnia 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach udział brali: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu Rawskiego i Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Pan Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie umorzenia części należności przypadających Powiatowi od SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które w roku 2016 nie wygasają z upływem roku budżetowego.
4. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok i w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 9²⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad.2 Jak poinformował dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – Pan Andrzej Latek, uchwała umarza część należności SPZOZ-u w Rawie w wysokości 444.444,79 zł w stosunku do Powiatu Rawskiego, a pozostała część należności przesunięta jest na rok 2019. Projekt uchwały Zarządu Powiatu opiniowany był (w tym przypadku tak stanowi przepis prawa) przez Komisję Budżetu i Finansów Rady Powiatu Rawskiego.

Zarząd Powiatu Rawskiego podjął uchwałę w sprawie umorzenia części należności pieniężnych przypadających Powiatowi Rawskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 444.444,79 zł (uchwała nr 264/2016).

Ad.3 Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które w roku 2016 nie wygasają z upływem roku budżetowego. Jak wyjaśniła pani Skarbnik Marzena Pakuła, dotyczy to kwoty 69.846,00zł na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego (środki pochodzą z gospodarowania zasobem geodezyjnym i kartograficznym). Jak dodała pani Skarbnik, w sprawie tego zakupu jest podpisana umowa a sprzęt nie dojechał na czas i nie został sprawdzony.

Ad. 4 Zarząd Powiatu Rawskiego podjął uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok (uchwały nr 261 i 263) i w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok (nr 262).

Ad. 5 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 03.01.2017 roku godz. 14⁰⁰.

Ad.6 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 9⁵⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki i projekty uchwał wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Tomasz Góraj

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu